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OYJIHMEKOJI ayJaHBIHBIH CAJIBIK CAy 0OBEKTICiHIH €Il MEKSHICPiHAETl OpHATIACYBIH
ecKkepeTiH aiiMakka 6ermy ko3 pumuenTTepin OeKiTy Typassl

KocTanaii 061bIChl OyiiueKea ayaaHbl oKIMAITIHIH 2024 xpuirbl 22 Kapamiagarbl Ne 213
Kaynbeichl. KocTanait 00bICEIHBIH OfineT nemapramentinae 2024 xpurrbl 22 Kapamanga Ne
10313-10 60mabIT TIpKEII.

"CaJblK oHE OI0JKETKE TeJICHETIH 0acka Aa MiHAETTI Teaemaep Typaibsl”" Kazakcran
PecniybnukaceiaelH  Konekcinin  529-0a0biHBIH  6-TapMmarbiHa skoHe "Kazakcrtad
PecnyOnukachlHIaFbl JKEPTIIIKTI MEMIIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 Oackapy Typajsl"
Kazakcran Pecnybnukacel 3aHbIHBIH 31-0a0biHa colikec OYIJIHMEKOJ ayJdaHbIHBIH OKIMJIIT
KAVJIbI ETE/L:

1. Ocel KayiblHBIH KOCHIMINIACBIHA COWKEC OYIMUEKOJ] ayMaHBIHBIH CalbIK Cally
0OBEKTICIHIH €JIJIl MEKCHIEPIH/IeT1 OpHAJIAaCYbIH €CKEpETIH aiiMakka 0oy ko3 dUuirueHTTepi
OCKITLJICIH.

2. "Oynueken ayaaHbl OKIMIITIHIH Kapkbl O0eaiMi" MemiekeTTiKk MekeMeci KazakcTan
PecnyOiMkachIHbIH 3aHHAMACBIHA OENTUIEHI€H TOPTINTE:

1) oCchl KayJIbIHBIH ayMaKTBIK 9/1IET OpPTaHbIH/Ia MEMJIEKETTIK TIPKEYiH;
2) ochbl KayJblHBI PECMHU >KapHsJaHFaHbIHAH KEHi1H OYyJIUEKes ayaaHbl OKIMIITHIH
HHTEPHET-PECYPCHIH/Ia OPHAIACTBIPHUTYBIH KAMTaMachl3 €TCIH.

3. Ochbl KayJnbIHBIH OPBIHIAANYBIH OaKblIay >KETEKIIIIK €TEeTIH ayJaH OKIMIHIH
OopbIHOAcapbIHA KYKTEJICIH.

4. OcwI kayabl 2025 xbuiaeiH 1 KaHTapblHaH O0acTan KOJIAaHbICKA CHT1311e/1 )KOHE peCMU
Kapusiiayra JKaTabl.
Eckepty. 4-Tapmak xaHa penakuusaa - Kocranait 001bIChl OYyJIMEKO ayJaHbl

okimzairidig 30.12.2024 Ne 234 kaynsiceiMen (01.01.2025 Gactan KosiaHbICKa €HTI3UIE).
2K. TayxeHoB
OKIMIIKTIH
2024 xbITFBI 22 Kapaliaaarsl
Ne 213 xaynpiceiHA

KOCBIMIIIA

OyIHeKolI ayaHhl eIli MEKeHAEpiHAe CABIK Cally 0ObeKTiCiHIH OpHAJIACYBIH €CKepeTiH aiiMakka
6oy xoa¢ppummenTTEpi

p/c Ne AYBUIIBIK eI/l MeKeHHIH aTaybl Aiimakka 6eiry kK03 dUINEHTTI
1 2 3

OyIHeKe aybLIbl
1 Baiimaram0eToB Keleci 2,15

2 1 Maii kereci 2,15



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Kycranaiickas kemeci
Oy?330B Kereci

10 maruieTka kemeci

Capxerim Kapabamyan OaTBIpAbIH

aTBIHAFbl KOIIEC]

Iakmak XoHiOex OaTBHIPIBIH

aThIHJarbl Ke1eci

Epik AcanbaeB aTbIHIaFBI KOIIIEC

Acrana kereci
BaiTypchiHOB Kemeci
Komapos kemeci

9 mATHIIETKA Keleci
CrpoutenbHas Keleci
Bipiik mareH ayJaHbl
Boctounas kxereci
Kupos kemeci
MononexHas Koeci
AMaHnreni kemieci
larapuH kermmeci
AJNTBIHCAPHH KellIeci

MamenoB kemeci

WunycrpuanbHas Keleci

Cynran EpxkimOaes
KeImeci

JlopoxkHas Kereci
Ecenun kermreci
3aro00JibCKas Koeeci
Baiitepek kemeci
Tapan kermeci
YkpauHCcKas Keleci
Mupa xermieci
JKanremaun kerreci
Hosas xemeci
PaxumoB kemieci
HabepesxHnast kemeci
PomnukoBas kemeci
YkajoB Kerieci
OcTtpoBckas Kemreci
YexoB kereci
O3zepHas Kxoreci

YonuxaHoB Kelieci

2,15
2,15
2,15

2,15

2,15

2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,15
2,10
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05

2,05

2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05



41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79

Baiikyiiak OaThIpIBIH aTBIHIAFBI

Keleci

3amaaHas KeIeci
JKbuirenaauH kereci
[TymrkuH Kemeci

ChbsIHOB Keleci

IOsxHas kemeci
KocMoHaBTOB Keleci
Typraiickas kereci

50 ner BJIKCM kemreci
Ao0ati xerreci

Kam6b1n kemmeci

HpyxOsI kerreci

Canbslk MoI1axMeTOB KOIIeci
Menert JJochiMxaHOB Keleci
JlepmoHTOB Kereci
IMuonepckas keureci
Pabouas kereci

[Tpubpexnas kemeci

Myxkam TolKoxKayIbIHbIH aTbIHAAFbI

Kerieci

CriopTHBHAs KeIieci
Tpynosas kereci
TypreiMOaeB kerieci
[IassxMeTOB Kereci
Ilenuunas kerreci
Kyanpim Hlammrues kerect
Owmapos kereci
[Ipuosepnas kereci
CoBetckas keleci
JlecHas xermeci
Bepezoas xemteci
3aBojcKas Keleci
[NecuanHast kereci
®dapu3oB Kemeci
Tepemkosa kerieci
DHEepPreTUKOB Keleci
Kocaran aybuist

20 net LenuHsl KoIreci
BocrouHblii TYHBIK Kel1e
IlIxonmpHas KeIIeci

MononexxHas Komeci

2,05

2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05

2,05

2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

1,15
1,15
1,15
1,15



80
81
82
83
84
85
86
87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114
115
116
117
118

I"arapun kemeci
Kazaxckas xerieci
Komcomormbckas kereci
Hosas kemeci
[pusnesaropHas keleci
Crennas Kelieci
CrpourenbHas KeIeci
IO0uneitnas kemeci

K. TypreiMbaeB aybusl
MaiinuHa Kerreci
MonparynoBa Kereci
BaiimaramM0eToB KeIireci
BaiiTypcriHOB Kereci
Oye30B Kelleci
Bopanmmn kerreci
AJITBIHCAPHH KOIleci
Ao0ati xertreci
MoonexHas Koleci
OsepHas keleci
Komnoc kemeci

Haypsi3 kemeci
BonpanaHas Kereci
IlIxompHas KeIeci
®duHcKas Keleci
IIepBomaiickoe aybuibl
20 set LlenwHb! Kereci
VYonuxaHoB Keleci
I"arapun kereci
JKamObL1 Ke1reci
Komcomoimbckas kereci
Mup keeci

CamoBas Keimeci
CoBeTckas Kelieci
YexoB ke1ieci
IlIxonmpHas KeIreci

Ne 1 xemeci
KycMypbIH KeHTi
CrnopTuBHas Keleci
Koykeraes kemieci
[MpuiikonpHas Kemreci
Yamaes keo1ieci,

dypmaHoB Kemeci

1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15

1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15

1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55

2,05
2,05
1,95
1,95
1,95



119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

I'actemnno xemreci
axTepckas kemreci
3eneHast Kerreci
[TyreBas xemeci
JIyroBas kemeci
IlleBueHKO TYIBIK KOIIIE
CyBopoB kereci
CBupuI0B Kereci
danees keomeci
Topekwii kemmeci
Kyty30B kemieci
JemoBckas kereci
Baronnas kerieci
®pyH3e TyHBIK Kolle
Kannuus kereci
[epBomaiickas kereci
ObaraH TYHBIK KeTlIe
BonbHUYHBIN TYHBIK Kellle
[TaBnoB TyHBIK KelIe
JKene3HomopoKHBIN TYHBIK KeIlle
ITpopabckas kemeci
CanoBBIN TYHMBIK KOIIle
Toroune kermeci
Kaparanckas kereci
OwmapoB kerieci
YonuxaHoB Ke1eci
CepikoB Kelreci
YKaMmObLT KetIeci
OpKOHUKHI3E KOIIIeCi
Kupos TyiibIK Kemie
Boennslii ['opoiok TyHBIK Kellie
Komcomonbckas kemieci
CrenHast kemeci
JI3epKUHCKHI KeIeci
JlennH xemmeci

K. Mapkc kemeci
MatpocoB TyHBIK Kele
Ne 1 kemeci

Ne 2 kemeci

[Nandunos kemeci

CoBerckas Keleci

1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85



160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

172

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

CrpoutenbHas Keleci
Mopc xemeci

CeHnHas Kerieci
UkalioB Keleci
[TymkuH Kerreci
Pa3BenunkoB keieci
3akapbrepHas KoIeci
Ao0ati xerreci

IOxnas kermeci
BaiimaramM0eToB KeIeci
JopoXHUKOB Ke1eci
BynenusIii keeci
AMaHKaparail aybLibl

AMaHKaparait

OpMaHIapyanibUIbIFbI Keleci

TouncTol Kemeci
[leBueHKO KoIIEC]
Ao0aii kemreci

TutoB Kerreci

JlenuH keieci
JKamObL1 Ke1Ieci
[Tponerapckas kemeci
Komapos kertreci

60 ner OkTs0ps Kelueci
Biok kemreci
AJNTBIHCAPHH KellIeCi
CanoBas keieci

K. Mapkc kemreci
Kycranaiickas kemeci
Hpyx05I kemeci
Komcomoimbckas kereci
JInxaues Keleci

Mup keieci

Boikos kereci
UkasioB Keleci
IlIxonpHas Keeci
ITaBnoB keieci
CyBopoB ke1ueci
HedrsaankoB kemreci
Kyty30B kemieci
YexoB keIieci

I'opekwuit kemeci

1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,80
1,80
1,80
1,70

2,05

2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05



200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

Tapan xemteci

[TamaeB xomeci
DHTY3MacTOB Keleci
ABTOpyIHAsI KeIeci
BazoBckas kereci
[pusneBaropHas Kereci
enuunas kemeci
OcTtpoBckuii kKemeci
ABTOMOOMJIMCTOB KeIIeci
Jlecnas kereci
JlepmoHnTOB Kereci
Hosgas kereci

Kupos kemreci

[Tpuosepnas kereci

BonpHUYHBL TYHBIK Kelle

CoBetckas Keeci
[Tymxkun xerreci

1 CremHas kermeci

2 CremHas Keleci
3enensrit Kima xemeci
1 Mas xemeci
OkTs0pBCKas Kemeci
Ne 1 xereci

110 opam

2 KapaoH

3 kapJoH

9 kapnoH
CrpoutenbHas Keleci
TpynoBas kermeci
Epomienko kemeci
MormnonexHas Kemeci
[onoxoB keimeci

70 et BJIKCM xermeci
40 ner [ToOenp! komIEC]
Kanunaun kereci
BoxkzanpHas kemreci
I'Bapneiickas keueci
larapun kermmeci
JI3ep)KUHCKHI KoIleci
Kopoines kemeci
[Ipucranunonnas Kerreci

IeprieH kemeci

2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,95
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85



242

243

244
245
246

247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261

262
263

264
265

266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

KeneznomoposxHas Kermeci
O3epHOe aybUIBI

Ne 1 xemeci

JlecHoe ayblLibl

Ne 1 xemeci

Ne 2 kemeci

Ne 3 kermmeci

JlueBka aybuibl

JlenuH kereci
Komcomonbckast kereci
Maiinua kemreci

Mup kereci
Baiimaram0eTOB Keileci
PrickysioB kemreci
BaiTypcriHOB Kemeci
AJITBIHCAPHH KOIIIeCi
MypatbaeB kereci
MameoB Kereci

AO0aii kereci
BurensauHOB Ke1eci
Heunnypenko kerreci
T"arapuH Kereci

Ne 1 xemeci

Y1kapacy aybuibl

Ne 1 xemeci

Ne 2 kemeci

Kocken aysLib

Ne 1 xemeci

Ne 2 xomeci
OKTSIOpBCKOE ayBUIBI
60 net KazaxcraHa kerieci
Abaii kemeci

Oye30B KeIeci
BaiimaramM0eToB KeIireci
JlenuH keieci

Mup keieci

Hogsas xereci
CoBeTckas Keleci
Crennas Kerieci
IO6uneitnas kereci

Ne 1 kemeci

1,85

1,35

1,70
1,70
1,70

1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85

1,10
1,10

0,95

1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75



277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

288
289
290
291
292
293
294

295
296
297

298
299
300
301
302
303
304

305
306
307
308
309
310
311
312
313

KasanOace! aybuibl
3enenniii Kimun kereci
Bok3anbHast keleci
Komapos kertreci
Jlenun kemeci

Hosas xemeci
[TpuBok3anbHas Keleci
CeBepHas Keleci
CrenHas Keieci
HenunHas kemeci
YexoB ke1ieci

Ne 1 xemeci
Kapakanmnak aybuibl
Boxk3anbHas keneci
JopoxHas kereci
CeBepHas kereci
LentpanpHas kereci
IOxnas kemeci
Anrabac kereci

Ne 1 xemeci
JoHrip0Oaii aybiibt
JlecHas kereci
OsepHas Kereci
LentpanpHas kereci
baranansl aybuibl
BocrouHas kerieci
JlecHas kerreci
CeBepHas Keleci
Crennas Kelieci
IenTpanbHas Kereci
IlIxonpHAas Keleci
IO0uneitnas kemeci
HoBonexuHKa aybUTbI
I'PII 3amagHas kemeci
Cryznenueckast Keleci
OxTsI0pBCKast Kereci
Komcomombckas kereci
Hemo00B kereci
MogoexHast Keleci
JKnaHnos kerreci

20 et Lenuubl korreci

CrermHas Koleci

1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55

1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40

0,95
0,95
0,95

1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50

1,95
1,95
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05



314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324

325
326

327
328

329
330
331
332
333
334
335
336

337
338
339
340
341
342
343

344
345
346
347
348
349

larapun kermeci
IOxmnas kemeci
JlumanHas Keleci
Ky3HeuHsll TYHBIK Kellle
TepemikoBa kereci
IO0uneitnas kemeci
CeBepHas kemreci
Mopc xemeci

Abaii kemeci
[pumkonsHas Kereci
I'PIT Bocrounas kemieci
JKocanbl aybuibl

Ne 1 xemeci

Ne 2 xemieci

Kanunun aybuibt

Ne 1 xemeci

Ne 2 kemeci
Hosocenoska aybuibl
Mup kermreci
Baitmaram0eTOB Keileci
60 net CCCP kemieci
T"arapuH Kereci
Komcomormbckas kereci
JlenuH Kereci
IMoacrannmoHHast Kemeci
Ne 1 xemeci

AKKYIBIK aybLIBI

Ne 1 xemeci

Ne 2 xomeci

Ne 3 kemeci

Ne 4 xemeci

Ne 5 kemeci

Ne 6 kemeci

Ne 7 kereci

CoCHOBKa ayBUIBI

Ne 1 xemeci

Ne 2 xemeci

Ne 3 kemeci

Ne 4 xemeci

Ne 5 kemeci

Ne 6 kxemreci

2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05
2,05

1,60
1,60

1,30
1,30

1,95
1,95
1,95
1,95
1,95
1,95
1,95
1,95

1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50

1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50



350
351

352
353
354
355

356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367

368
369

370
371
372
373
374
375
376
377
378
379

380

381

382

383
384

Ne 7 kermmeci

Ne 8 kemeci
Kypkybic aybuibI

Ne 1 xemeci

Ne 2 kemeci

Ne 3 kemeci

Ne 4 xomeci
MockalieBKa aybLIbl
Ps6okoHb Kemieci
Marias kereci
AmpernbeKast Kereci
BaiimaramM0eToB KeIireci
Bocrounas kereci
Kaprmos kemeci
MonoaexxHas Kereci
HawmeToB kereci
PocToBiieB kereci
CrenHas keleci
Ians xemeci

Ne 1 xemeci
JKanteipkesn ayslisl
CrenHas Keieci
[Mukynes kemeci
YepHUTOBKA aybLIbI
JlenuH kereci

Abaii kemeci
Pe3nnueHko keleci
YepkarmumH Kelueci
BaiimaramM0eToB Kelieci
Komcomoimbckas kereci
OkTs0pBCcKast Kemeci
IlIxompHas KeIIeci
Hosas xereci

Ne 1 xemeci
XapbKOBKa aybLIbI
Ne 1 xemeci

Jy30aii aybuisl
Hosas xemeci
IOnpeBka aysiist

1 Maii xemeci

AO0aii kereci

BaiimaramOeToB Kerreci

1,50
1,50

1,15
1,15
1,15
1,15

1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75

1,00
1,00

1,95
1,95
1,95
1,95
1,95
1,95
1,95
1,95
1,95
1,95

0,95

0,95

1,65

1,65
1,65



385
386
387
388
389
390
391
392

393
394
395
396
397
398

399
400
401

402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414

415
416
417
418
419
420
421

larapun kermeci
Komcomonbcekas kemieci
JlennH xemmeci
OkTsIOpbCcKast Keleci
[Mandunos kemeci
Coserckas Keleci
XanuynauH Kereci
Ne 1 kemeci
denoceeBKa ayblbl
[konpHAs Ke1Ieci
JopoxHas kerieci
[MapkoBas xermeci
CremnHast Keleci
Baiimaram0GeToB Kereci
Kacrap kerreci
[wnmi aybuten
CrenHast Kemeci
Beraiinapos kereci
[IkonpHAas KeIeci
TumodeeBka aybuTbl
Jlecnas kemeci

Heuemnypenko kerieci

40 ner Kazaxcrana keueci

AO0aii kerreci
AJITBIHCAPHH KeIleci
OxTsI0pBCKast Kereci
KpaBuos kemieci
Kycranatickas kermeci
MoioexHast Keleci
IlIxonpHAas Kemeci
JKeurennna kerreci
TypreiMOaeB kemeci
Ne 1 kemeci

Kexran aybuisl

Ne 1 xemeci

Ne 2 xemeci

Ne 3 kemeci

Ne 4 xemeci

Ne 5 kermmeci

Ne 6 kemieci

Ne 7 kemeci

1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65

1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30

0,85
0,85
0,85

1,75

1,35
1,35
1,35
1,35
1,35
1,35
1,35



422 Ne 8 kemieci 1,35
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